
Commune de Mézières
MCH2 Commune de Mézières

06.03.2025 17:26:42

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2024 BudgetComptes 2024 2023

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 163,153.0057,855.40 58,731.90

57,855.40 163,153.00 58,731.90

02 Services généraux 163,153.0057,855.40 58,731.90

022 Services généraux 17,153.00 1,898.00

0220 Services généraux 17,153.00 1,898.00

0220.5060.30 Site Internet (report) 17,153.00 1,898.00

029 Immeubles administratifs 146,000.0057,855.40 56,833.90

0290 Immeubles administratifs 146,000.0057,855.40 56,833.90

0290.5030.00 Aménagement fontaine Rte Eglise Mézières (report) 25,000.0025,593.40

0290.5040.00 Aménagement salle étage Bâtiment communal (report) 46,000.00 47,383.75

0290.5040.02 Analyse globale bâtiment Ecole Mézières (report) 35,000.00 9,450.15

0290.5040.03 Etanchéité du bâtiment communal 40,000.0032,262.00
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1 ORDRE ET SÉCURITÉ PUBLICS, DÉFENSE
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Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

2 FORMATION 75,000.00 1,500.00

75,000.00 1,500.00

21 Scolarité obligatoire 75,000.00 1,500.00

217 Bâtiments scolaires 75,000.00 1,500.00

2170 Bâtiments scolaires 75,000.00 1,500.00

2170.5040.02 Place de jeux école de Mézières 30,000.00

2170.5040.03 Rénovation façade et ferblanterie bâtiment école Berlens 45,000.00

2170.6310.00 Subvention d'investissements du canton 1,500.00
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Date: Heure:

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS 70,000.00 26,994.80 2,000.00

70,000.00 24,994.80

34 SPORT ET LOISIRS 70,000.00 26,994.80 2,000.00

341 Sport 2,000.00

3410 Sport 2,000.00

3410.6360.00 Subventions d'organisations privées 2,000.00

342 Loisirs 70,000.00 26,994.80

3420 Loisirs 70,000.00 26,994.80

3420.5030.00 Aménagement fontaine et place de jeu Berlens (report) 70,000.00 26,994.80
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Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 616,309.0038,853.95 38,731.80

38,853.95 616,309.00 38,731.80

61 Circulation routière 616,309.0038,853.95 38,731.80

615 Routes communales 616,309.0038,853.95 38,731.80

6150 Routes communales 616,309.0038,853.95 38,731.80

6150.5010.00 Elargissement accès bâtiment communal (report) 20,000.00

6150.5010.05 Réfection Rte Villaraboud, 2 zones évitement  (report) 179,300.0038,853.95 3,731.80

6150.5010.25 Nouvelle route Parqueterie (report) 35,000.00 35,000.00

6150.5010.26 Elargissement Route Villariaz (report) 38,000.00

6150.5010.27 Route Mézières-Berlens (report) 260,000.00

6150.5010.50 Eclairage public / remplacement luminaires (report) 84,009.00
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Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 12,264.55 910,199.40 9,750.0080,865.45 76,704.00 58,762.50

68,600.90 900,449.40 17,941.50

71 Approvisionnement en eau 570.15 776,000.00 4,000.0025,677.45 35,903.70 16,413.00

710 Approvisionnement en eau 570.15 776,000.00 4,000.0025,677.45 35,903.70 16,413.00

7101 Approvisionnement en eau (communal) 570.15 776,000.00 4,000.0025,677.45 35,903.70 16,413.00

7101.5031.05 Renouvellement réseau d'eau Mézières - 1ère étape (report) 476,000.0025,677.45 35,903.70

7101.5031.06 Rallonge pour le renouvellement du réseau EP (report) 300,000.00

7101.6350.00 Taxes de raccordement d'entreprises privées 1,882.65 12,027.50

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés (report) -1,312.50 4,000.00 4,385.50

72 Traitement des eaux usées 11,694.40 98,500.00 5,750.0055,188.00 31,440.40 42,349.50

720 Traitement des eaux usées 11,694.40 98,500.00 5,750.0055,188.00 31,440.40 42,349.50

7201 Traitement des eaux usées (communal) 11,694.40 98,500.00 5,750.0055,188.00 31,440.40 42,349.50

7201.5032.02 Extension réseau EU secteur Mézières 28,500.0027,146.50

7201.5040.00 Crédit étude mise en séparatif quartier Broillet (report) 70,000.0028,041.50 31,440.40

7201.6350.00 Taxes de raccordement d'entreprises privées 11,694.40 42,349.50

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés (report) 5,750.00

79 Aménagement du territoire 35,699.40 9,359.90

790 Aménagement du territoire 35,699.40 9,359.90

7900 Aménagement du territoire 35,699.40 9,359.90

7900.5290.00 Plan PAL (report) 18,599.40 86.15

7900.5290.05 Frais mensuration cadastrale (report) 12,100.00 9,273.75

7900.5290.10 REN Cadastre RC sud Mézières (report) 5,000.00
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8 ECONOMIE PUBLIQUE
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9 FINANCES ET IMPOTS 177,574.8012,264.55 62,262.50 201,162.50

165,310.25 138,900.00

99 Postes non ventilables 177,574.8012,264.55 62,262.50 201,162.50

999 Clôture 177,574.8012,264.55 62,262.50 201,162.50

9990 Clôture 177,574.8012,264.55 62,262.50 201,162.50

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 12,264.55 62,262.50

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 177,574.80 201,162.50
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Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

189,839.35 1,834,661.40 9,750.00189,839.35 263,425.00 263,425.00

Excédent de charge 1,824,911.40

189,839.35 1,834,661.40 1,834,661.40189,839.35 263,425.00 263,425.00
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